56
Alla priser är inkl. moms och miljöavgift.
decor 600/Ronda Väggmodell · decor-Line
Pris på specialanpassningar och specialfärger lämnas på begäran.
NY UPPDATERAD MODELL!
pRODUKTSPECIFIKATIONER
•   Decor 600/Ronda  levereras som väggmodell.
• 	 Utförande: rostfri
• 	 Bredd: 600 mm.
• 	 Belysning: 4 X 20 W halogenspotlights
• 	 Kontrollpanel med många funktioner
• 	 Stålfilter.
• 	 Hastigheter: 4 st.
• 	 Levereras med inbyggd motor eller utan motor för
    anslutning till extern motor (ej centralventilation).
• 	 Thermex Quickfit (se sid 142).
Tekniska DATA
• 	 Luftmängd med indbyggd  motor: 1060  m3/h.
• 	 Ljudeffekt: 65 dB (A). **
• 	 Kanalanslutning Ø 160 mm.
• 	 Motoreffekt: 245  W.
• 	 Spänning: 230 V.
 	 * Friblåsande enligt  IEC 61591
    **Enligt IEC 60704-2-13
Måttskiss
DECOR 600/RONDA VÄGGMODELL
Bredd		  Utförande	 Artikelnr.		  Motor		  Pris
600		R  ostfri	 527.18.6068.2		  Inbyggd	 15.200,-
600		R  ostfri	 527.18.6068.3		E  xtern		  13.900,-
** Pris för extern motor tillkommer – se flik.
Tillbehör till decor 600/Ronda Vägg
Artikel			   Artikelnr. .				    Pris
Anpassning av standardskorsten, kapning med gradlutning m.m.
Väggmodell	  	 537.99.0008.9	 tilläggspris	 1.700,-
Specialskorsten vägg  Ø 280 mm. Rostfri
Längd: 1450 mm.	 537.21.1508.9	 tilläggspris	 3.500,-
* Inkl. eventuell anpassning.
Slangsats 1,2 meter
Ø 160 mm		  800.70.6160.9				    265,-
SteelRen, Nanotech 	 499.99.1010.9				    400,-
externa motorer, se flik
TEKNISKa DATA extern motor
• 	 Spänning: 230 V
• 	 Motoreffekt : 230  W
• 	 Luftmängd: 1200 m³/h*
• 	 Ljudeffekt: 56 dB (A)**
• 	 Kanalanslutning: Ø 160 mm.
• 	 Motorn monteras utvändigt på vägg.
	 (Andra externa motorer kan fås på beställning).
• 	 Mått: H: 480 mm. B: 445 mm. D: 165 mm.